שעבוד שוטף ראשון בדרגה ללא הגבלה ריבית שנתית בשיעור של פריים בתוספת 0.2% (להלן: "המרווח") ³ (שיעור ריבית מתואם 6.37%) בנוסף, הלווה תשלם למלווים עמלות מקובלות בהסכמים מן הסוג הזה לרבות בגין הוצאת ערבוביות בשיעור של שנה בין כ-0.35% עד 0.7% "שליטה" לעניין זה כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 לרבות החזקה ביחד עם אחרים. ההסכם כולל תנאים מוקדמים להעמדת ההלוואה בהתאם לשלב שבו נמצא הפרויקט וכמפורט להלן: תנאים מוקדמים להעמדת מימון לעבודות, חפירה, דיפון וביסוס שיתקיימו עד ליום 31.12.2024 ושעיקריהם מפורטים להלן: השקעת הון עצמי על ידי הלווה בסך שלא יפחת מ-12% מעלויות הפרויקט ולא פחות